熊本県病院薬剤師会 栄養療法研究会のご案内
日本薬剤師研修センター認定研修（２単位申請中）

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記のとおり栄養療法専門薬剤師研修会を開催させて頂きます。

大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

謹白

記

  日 時： 平成２１年１０月 ３日（土曜日） １４：００～１７：００

  場 所： 熊本大学 薬学部  宮本記念館

熊本市大江本町５番１号

━━━━━━━━━━━━  プログラム  ━━━━━━━━━━━━

情報提供(14:00～14:30)     味の素ファルマ株式会社

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ(14:30～16:00)

＊計算機、使い慣れた輸液組成表等をご持参ください。

特別講演(16:00～17:00)

NST 薬剤師の活動と成果

阿久根市民病院 診療技術部 薬剤科主任

岩下 佳敬先生

連絡先：熊本大学医学部附属病院 薬剤部 岩村 耕次

TEL：096-373-5841(直通)

共催：熊本県病院薬剤師会

 熊本大学薬学部

 味の素ファルマ株式会社